
様

令 和  6年 11月  7日

大阪市 中央 区今橋 4丁 目 5-15

三井 住 友 カ ー ド株 式 会社

事務 セ ンター

06-6223-6534

回
ご
書
き

今

り

の
だ

ヽ
通

こ
く

て
の

ヽ
承

さ
記
お
了

下
な
ご

拝啓  時下ます ます ご清祥 の
平素 は格別 の ご高配 を賜 り、.

ご照会い ただい

報 告 させ てい た

面 をもちま して

予` c

残  高 認  書

こととお喜び申 し上げます。

厚 くお礼 申し上げます。
た弊社 の貴社に対す る債務等の金額 について

だきます。
残高証明書 とさせていただきます ことを

故 具

円

・ 令和  6年 10月 31日 現在
代表カロ盟 店番 号  NO.

残蔦合計

<内 銀 明 >
ヤ｀

ヤ｀

V｀

分割 払 い

ギフ ト

払
一払
回
一回
ボ 払

*本確認書残高は、売上票ご送付 日を基準に算出させていただ
いてお ります。

1/1


